

# Akıncı'da Gülen için lüks kamelya yapıldığı ortaya çıktı

FETÖ'nün darbe girişiminin merkezi olarak kullanılan Akıncı Üssü'nde Gülen için lüks bir kamelya yapıldığı ortaya çıktı.

AA 18.08.2016-17:43

Telegram ile paylaş     [Google News'de takip et](#)

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturmalar kapsamında Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığında inceleme yapıldı.

## LÜKS VE BÜYÜK KAMELYA YAPILDIĞI TESPİT EDİLDİ

Söz konusu inceleme sırasında karargah binasına ait park yerinin arka kısmında son derece lüks ve büyük bir kamelyanın yapıldığı tespit edildi. Kamelyanın yapımına ilişkin savcılık tarafından Destek Grup Komutanı Albay Tarkan Bayındır ile istihdam Tabur Komutanı Şafak Kömürçü'nün bilgilerine başvuruldu.

## "25 TEMMUZ'A KADAR BİTİRİN" TALİMATI

Kamelyanın yapımı için, Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim'in emir verdiği belirlendi. **"Çok önemli misafirlerin ağırlanacağını"** ifade ederek, ilk bitirilmesi gereken işin kamelyanın yapımı olduğu talimatı veren Evrim'in, kamelyanın 25 Temmuz'a kadar tamamlanmasını istediği öğrenildi.

Evrim'in, kamelyanın en lüks şekilde yapılmasını istediği ve bu konuda sürekli talimatlarda bulunduğu belirlendi. Söz konusu lüks kamelyanın inşası için Kazan ilçesindeki bir mühendislik firmasından bedelsiz malzeme alındığı ve kantin gelirlerinin yüzde 25'inin de kamelya giderlerine aktarıldığı tespit edildi. Firma ile görüşmelerin de Evrim tarafından yapıldığı bildirildi.

 Akıncı'da Gülen için lüks kamelya yapıldığı ortaya çıktı VIDEO



Amazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolar yardım edecek

Ünlü oyun yazarı William Shakespeare hakkında az bilinen bilgi

Bitcoin sizi zengin yapabilir

CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz'in 'kadrolaşma' itirafı

Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022: Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?

Galatasaray'da şoke eden menajerlik anlaşması

## GÜLEN İÇİN YAPILDI İDDİASI

Görüntüleri de ortaya çıkan kamelyanın, soruşturma kapsamına dahil edildiği öğrenildi. Cumhuriyet Başsavcılığınca, kamelyanın, darbe girişiminin başarılı olması halinde Türkiye'ye dönmesi planlanan FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen için yapılmış olabileceği üzerinde duruluyor.

### İlginizi Çekebilir

TEKNOLOJİ

Amazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolar yardım edecek

CRYPTO TRADE

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

GÜNDEM

CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz'in 'kadrolaşma' itirafı

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

